



Uppsala studentkår

2012-02-21
Dnr: 28:11/12

Pressmeddelande

Mässa för Internationella studier på Smålands nation!

Torsdag den 23:e februari är det dags för Uppsala studentkårs årliga Mässa för Internationella Studier, MIS. Mässan erbjuder studenter nyttig information om studier och praktik utomlands. Internationella kansliet vid Uppsala universitet kommer vara på plats och informera om sina utbytesprogram, organisationer och företag kommer att informera om andra former av utbyte – till exempel praktik – samt olika sorters stipendier.

- MIS-mässan ger en utmärkt chans att få svar på alla möjliga frågor om utlandsstudier, säger Felicitas Rabiger, internationellt ansvarig vid Uppsala studentkår. – Under kvällen ges bland annat föreläsningar om hur utbyten fungerar. Att få prata direkt med universitetets Internationella kansli är ett gyllene tillfälle för att få veta mer, säger Felicitas Rabiger.
- Vi hoppas verkligen att mässan ökar intresset för att studera utomlands. Erfarenheten som en utlandstermin ger skapar mervärde för studenten och i längden för utbildningarna vid Uppsala universitet, säger Fatma Aksal, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår. – Det är viktigt att de avtal och utbytesplatser som universitet har inte läggs ner och att både vi men särskilt universitet uppmuntrar studenter att ansöka om utbytesstudier, säger Fatma Aksal.
- Vi på Uppsala studentkår vill visa att det inte behöver vara krångligt att söka och åka som utbytesstudent, säger Lars Niska, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår. Utlandsstudier ger nya insikter och ny kunskap och ger ett minne för livet, säger Lars Niska.

Mässan för Internationella Studier (MIS) syftar till att informera om, samt skapa ett större intresse för, studier och praktik utomlands. Biljetter säljs på Uppsala studentkår, Övre Slottsgatan 7, samt på Smålands nation under mässans öppettider. Biljettpriset är 20 kr.

Tid: 23:e februari 2012 kl. 18.00-20.00

Plats: Smålands Nation, Sankt Larsgatan 5, Uppsala

För ytterligare information, kontakta:

Felicitas Rabiger, internationellt ansvarig, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 05

Fatma Aksal, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02

Lars Niska, vice ordförande med studiesocialt ansvar, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03